
 

 

 

  

 

P-Top: Válcové hlavy  
1. Odstraňte horní šroub a matici s klasickým 3/4 šestihranem 

v těle P-Top  

 

 

 

 

2. Nainstalujte/nandejte zpět horní šroub a matici s 

klasickým 3/4 šestihranem. 

 

 

 

 

 



  

 

 

- Chrání řezný kotouč a podpěru před poškozením 
- Standardní 3/4 šestihran pro snadné vyměnění 
- Otočný o 360° pro pohodlné polohování     
  příslušenství 

- Rychle nastavitelné pro klasickou kozu 
- Sedí pro standardní 2x4 prkna/desky 
- Rychlé bez upínání 
 
 

- Zajišťuje stolové desky rychle, bez nářadí 
- Drží desky na místě během řezů 
- Měkký krycí výlisek zajišťuje maximální klínové  
  napětí 
 

- Udržuje nářadí mimo pracovní plochu a zároveň při   
   ruce 
- Snadná instalace  
- Schopen unést i velké váhy  
 

- Zvedá stolové desky aj. do výšky až 91,5 cm 
- Umožňuje použití P-Top příslušenství 
- Nesnižuje nosnost 
 
 

- Zlepšuje stabilitu stolových desek aj. bez jističů 
- Nízkoprofilové řešení pro držení materiálů na  
   místě 
- Sedí také do P-Top a umožňuje použití dalšího  
  zařízení 

- Přenosná ukládací taška z robustního materiálu 
- Prostor pro příslušenství aj. 

- Pevný uzavírací mechanismus 

- Drží vzpěry pohromadě pro snadný transport 
- Rychlé a snadné složení 

 


